
 Kraków, dnia 18 czerwca 2024 r. 

 
ŻYCIORYS ZAWODOWY CZŁONKA RADY NADZORCZEJ 

spółki pod firmą JR HOLDING ASI S.A.  
z siedzibą w Krakowie („Emitent”) 

 

1) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Emitenta 
oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana: 
 
Kamil Gemra - Członek Rady Nadzorczej Emitenta 
Powołany – 20 czerwca 2024 r. 
Upływ kadencji – 31 grudnia 2026 r. 
Mandat Członka Rady Nadzorczej wygasa z dniem odbycia Zwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia Emitenta zatwierdzającego sprawozdanie finansowe Emitenta za rok 
obrotowy 2026. 
 

2) posiadane wykształcenie, kwalifikacje i zajmowane wcześniej stanowiska, wraz z 
opisem przebiegu pracy zawodowej; 

 
Wykształcenie: Doktor nauk ekonomicznych w dyscyplinie finanse 
 
Doradca ds. rynku kapitałowego i relacji inwestorskich. Doktor nauk ekonomicznych w 
dziedzinie finansów. Adiunkt w Kolegium Nauk o Przedsiębiorstwie Szkoły Głównej 
Handlowej. Według ankiet studenckich oceniających wykładowców klasyfikowany w 
„Top 10” prowadzących zajęcia na SGH, a ponadto zwycięzca studenckiego konkursu 
Inspiracja Roku 2022 oraz Inspiracja Roku 2023. Stypendysta Akademii Liderów Rynku 
Kapitałowego fundacji im. Lesława A. Pagi. Na rynku kapitałowym od 2009 r. zarówno 
jako inwestor, jak i uczestnik wielu procesów po stronie emitentów. 
W swojej pracy zawodowej, jak i naukowej zajmuje się finansowaniem przedsiębiorstw, 
rynkiem obligacji oraz komunikacją z inwestorami. Pracował jako doradca dla 
największych firm notowanych na GPW. Był współtwórcą serwisu dla inwestorów 
indywidualnych. Prowadzi wykłady i szkolenia z zakresu inwestowania. Recenzent 
naukowy w kilku czasopismach z zakresu finansów i ekonomii.  
Autor ponad 60 publikacji naukowych. 

 

3) wskazanie innej działalności wykonywanej poza przedsiębiorstwem emitenta, z 
oceną, czy jest w stosunku do działalności wykonywanej w przedsiębiorstwie 
emitenta konkurencyjna oraz wskazaniem, czy osoba ta uczestniczy w spółce 
konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej 
lub uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu; 
 
Movie Games S.A. – Doradca Zarządu/Członek Rady Nadzorczej 
InnerValue Sp. z o.o. – Wiceprezes Zarządu 
Brave Lamb Studio S.A. – Członek Rady Nadzorczej 
Carpathia Capital S.A.- Członek Rady Nadzorczej 
Pixel Crow Games S.A. – Członek Rady Nadzorczej 
Lifesim Games S.A. – Członek Rady Nadzorczej 
Sagitum S.A.- Członek Rady Nadzorczej 
Drago Entertainment S.A. – Członek Rady Nadzorczej 
Dom Maklerski INC S.A. - Członek Zarządu 



GPW Private Market S.A. - Członek Rady Nadzorczej 
Smartfunds S.A. - Członek Rady Nadzorczej 
Ekipa Holding S.A. - Członek Rady Nadzorczej 
Second Chamber S.A. - Członek Rady Nadzorczej 
 
Działalność powyższych podmiotów nie jest konkurencyjna wobec Emitenta. 
 

4) informacje o wpisie powołanej osoby zarządzającej lub nadzorującej, 
zamieszczonym w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na 
podstawie ustawy o KRS 
 
Nie. 
 

 

 

 _____________________________ 
 

Kamil Gemra 
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